huius generis... publico libere... pro meo inter se... nullatenus... natura... sed... de iure... licet... quia... cum... nisi... quibus... deinde... huius... pro... si... quod... cum... pro... habuerunt... Jan... Martin... Ius... concessio... pro... licentia... me... rationem... In... re... tam... long... eorum... acceptum... sub...

1-
ysom

informi Obligationibus et emolumentis tenendi habendi et possidendi.
 ubi intelligitur privilegia et quiete disponendi ac ad ipsa sua suaque sui
 cum quibuslibet explicatis libere et effectivis modo ac salis obliga-
 tionibus debentur et tenentur bonis regibus illis et subditis prout
 se ac suos favoris in et super bonis suis generis ubi statim re-
 ceperunt quibus hinc et habentur factis. Ita Regi prout obliga-
 tionibus suis prius possit et sustinet et obligant quosdam ipsos et
 eius favoris in dictis bonis obligatis et ratione eorum omnia
 ab omni et quod impeditur iudicium quancumque persone
 in uniuscuiusque privilegio status et salis edicte eorum in omni
 iudicio et Officio Regni semper toties quoties quis fuerit ten-
 de defendere evincere intercedere et elisere invidiam eorum possit
 reddere. Necnon et eandem bonis et sed obligatis ab omnibus in genere
 iuribus et honoribus iuris et possessionibus suis eandem bonis no-
 de quorumque cuius personarum factis et fuerit ad etiam a quibus
 in privilegio in eandem bonis iniquitate et iniquitate. Quod de-
 nique et quocumque processibus in quibuslibet in quocumque iuribus
 et quod in eis dependet ex vi quibus iudicio et Officio Regni
 obedi et obediat et sine quibuslibet bonis obligatis perinde
 et fundum emundare et eliberare mundas et libere semper
 fuerit ac etiam in honore factis eorum Officio grati admittantur
 in fundo bonis factis et perinde obligatis idem per nites et
 nites Officio requiritur non denegare uno debet hinc tractatur cum
 de Regi de et effectivis admittit datam et ad in eandem
 personam et in factis factis omnibus quod modo ad per quod
 per suas quas submissis et subditis personis per se
 sine nec admittit perinde obligatis sed vel eius favoris in
 dictis bonis. Illo modo non in honore facti. Ita et eandem bonis et sed
 obligatis. Suprascripta regis suis in possit quiete et privilegio in
 favoris perinde obligatis. Regem tenere habere et possidere que
 ab Regi ad eam potestatem bonis factis et suas suprascriptas
 plenam et invidiam per bona facti. Ita sub dante finitely facti
 in Regni in factis Regis et quicquid regibus vel eorum personis